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HUHTIKUUN UUTISKIRJE 
        2026  

Lämpimät kevätterveiset 
Saksasta! 
Jumalan luoma kaunis luonto on taas puhjennut Mannheimin 
seudulla täyteen vihreyteen ja kukkaan, vaikka huhtikuu  on 
täällä tavanomaisesti yksi vuoden vähäsateisimmista 
kuukausista, tänä vuonna ehkä vieläkin kuivempi kuin 
yleensä. Hengellistä heräämistä ja avoimmuutta on yhä 
enemmän aistittavissa ulkonaisesti kuivassa Mannheimissa.  

Vuoden ensimmäisen 
neljänneksen päivityksiä  
Vuosi alkoi Mannheimin seurakunnassa surullisissa 
merkeissä, kun pastorin vaimo muutti taivaan kotiin 
tammikuun lopussa sairastettuaan haimasyöpää 8 kk. Pastori 
on kuitenkin jaksanut sydänvaivoistaan huolimatta jatkaa 
työtä lyhyen sairausloman jälkeen. 

Aika on kulunut nopeasti Impact Kreikan järjestelyissä. 
Maaliskuussa yli puolentoista viikon kierros Kreikassa 
vauhditti tapahtuman organisointia ja tällä hetkellä meillä on 
siellä 13-14 kohdetta sekä sisämaassa että saaristossa, joihin 
olemme lähettämässä aktioryhmiä heinäkuussa heti 
Thessalonikissa järjestämämme koulutuksen jälkeen. 
Tammikuusta alkanut rukous- ja paastoketju sekä kerran 
kuukaudessa järjestetty rukousviikko oli vahvana tukena 
monien haasteiden keskellä,  Jumalan selkeästi avatessa uusia 
ovia Kreikan kierroksen aikana. 

Vamos opetuslapseuskoulu aloitti helmikuussa toimintansa 
uudessa kohteessa Balkanin Kroatiassa, jossa Markku oli 
mukana huhtikuussa puolisentoista viikkoa. Sitä ennen on 
ollut myös työmatkoja Ranskassa ja Suomessa. Viikottaisia 
palavereja on paljon eri Euroopan maihin ja erityisesti 
Impactin koordinaatiotiimiläisten kanssa. 
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Konferensseja ja paikallistyötä 
Maaliskuun Euroopan helluntailiikkeiden johtajien (PEF) konfenssissa Ranskassa Markku 
kertoi Impactin tilanteista ja haastoi pastoreita ja nuorisotyöntekijöitä lähettämään 
aktiolaisia mukaan Kreikkaa evankelioimaan. Vuoden 2027 kohteen täysi varmistuminen 
on edelleen iso ja kiireellinen haaste. Myös siihen uusien yhteyksien löytäminen ja 
työtiimin rakentaminen on yksi rukousaiheista.

Myös PEM- (Euroopan helluntailiikkeiden lähetysjärjestöt) konferenssin järjestelyt 
syyskuulle Espanjan Alicanteen ovat jo käynnissä. Yksi tavoitteemme on saada rohkaista 
Espanjan uskovia nuoria lähetystyöhön. 

Tällä viikolla päättyi noin kolmen kuukauden ajan jatkunut Alpha-kurssi 
kotiseurakunnassamme. Parikymmentä uskosta kiinnostunutta eri ikäistä kurssilaista sai 
lähtiäisiksi uskon ensiaskeleita kertaavan kirjasen, joka toivottavasti saa myöhemmin 
myös epäilijät ottamaan ratkaisevan askeleen Jeesuksen seuraamisen tiellä. Yhtenä 
pienryhmän ja lauluhetkien vetäjänä toiminut Johanna lupautui vetäjäkaverinsa kanssa 
pitämään muutamia jatkotapaamisia sitä toivoneille kurssilaisille. Oli hienoa nähdä 
useiden osallistujien kohdalla etsimisen vaihtuneen löytämiseen. 

Kiitosaiheet 
* Ovia evankelioivalle yhteistyölle on vihdoin avautunut Kreikan seurakuntien ja 

humanitaarisen työn kohteissa  
* Aktiivinen Impactin järjestelyistä vastaava ydintiimi  
* Varjelus pitkillä ja uuvuttavilla matkoilla 
* Alpha-kurssi oli erittäin siunattu 
* Onnistunut hartialeikkaus 
* Enimmäkseen lahjoitusvaroilla joulukuussa hankkimamme auto on toiminut kiitettävästi 

Rukousaiheet 
* Herätystä sekä lähetystulen ja evankeliointi-innon leviämistä Eurooppaan  
* Impact Kreikka 2.7.-12.7. ja tapahtuman järjestelyt  
* Tyttäremme Ella ja hänen miehensä Jason saavat lähipäivinä perheenlisäystä 
* Markun nopea toipuminen hartialeikkauksesta, joka tehtiin tämän viikon tiistaina 

                         Siunattua kevättä!   
                  Terveisin Saksasta, 
                                                      Markku & Johanna + perhe 
                   !  !  !  !  !  !  !  
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